AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 09/2024
PROCESSO: Nº. 110889/2024
ID: 2024.078E0500001.09.0009
[bookmark: _GoBack]OBJETO: Fundo Municipal de Saúde do Município de Governador Lindenberg,  Estado do Espirito Santo, torna público o aviso de Contratação de empresa especializada para emissão/renovação de certificado digital, com fundamento no Inciso II, do Artigo 75, da Lei Federal N° 14.133/2021.
Os interessados em apresentar propostas de preços e/ou tomar ciência das condições /exigências técnicas, administrativas e financeiras da contratação, poderão acessar o Processo completo no Sitio Eletrônico do Município de Governador Lindenberg-ES: https://governadorlindenberg.es.gov.br/wcat/01-em-andamento/?post_type=empresa ou solicitar através de e-mail para: cotacaopmgl@hotmail.com .
O período de apresentação de propostas aos interessados será de acordo com o estipulado no edital.
Data de apuração das propostas: 28/02/2024
Local: Prefeitura Municipal de Governador Lindenberg/ES.
Mais informações podem ser obtidas pelo e-mail: cotacaopmgl@hotmail.com .
Governador Lindenberg/ES.
DATA: 20/02/2024
Mireli de Oliveira Frohelich Marquete
Gerente do Setor de Compras